
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОСЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ» 

 

 

П Р И К А З 
 

            «25» августа  2021 г.                                                                        № 166/2 

 

г. Краснослободск 

 
 

Об утверждении  материалов информационного буклета  

« Состояние и результаты деятельности  муниципальной системы  образования 

Краснослободского муниципального района в 2020-2021 учебном году» 

 

  

На основании плана работы МКУ « Управление образованием» на 2020-2021 

учебный год   и  в целях  повышения качества образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить материалы  информационного буклета «Состояние и результаты 

деятельности муниципальной системы образования Краснослободского муниципального 

района в 2021-2022 учебном году». 

2. Руководителям образовательных организаций использовать в работе материалы 

информационного буклета «Состояние и результаты деятельности муниципальной 

системы образования Краснослободского муниципального района                      в  2021-

2022 учебном году» 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего методическим 

отделом МКУ «Управление образованием» Данилину Г.О.  

 

Начальник МКУ «Управление образованием»:                       Ю.А. Нотина 

 


